

**Årsredovisning**  
för  
**Stort i Sundsvall AB**  
556930-2192

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Lennart Österlund, Styrelseledamot  
2026-04-23

Styrelsen och verkställande direktören för Stort i Sundsvall AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver verksamhet inom åkeri och bemanning.

Företaget har sitt säte i Västernorrlands Län, Sundsvalls kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	19 196	21 223	27 460	53 701	44 367
Resultat efter finansiella poster	-3 863	-4 927	-1 187	7 705	6 283
Soliditet (%)	17	50	67	56	52
Balansomslutning	5 217	9 468	15 804	25 168	19 099

Bolagets nettoomsättning har minskat till följd av minskad efterfrågan på transporter från en av bolagets största kunder under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	8 831 939	-4 134 843	<b>4 747 096</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-4 134 843	4 134 843	<b>0</b>
Årets resultat			-3 863 102	<b>-3 863 102</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 697 096</b>	<b>-3 863 102</b>	<b>883 994</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 697 096
årets förlust	-3 863 102
	<b>833 994</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	833 994
	<b>833 994</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		19 196 430	21 223 385
Övriga rörelseintäkter		47 606	339 009
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>19 244 036</b>	<b>21 562 394</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-6 654 393	-8 130 103
Övriga externa kostnader		-3 537 911	-3 999 698
Personalkostnader	2	-12 380 799	-13 914 674
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-384 024	-344 985
Övriga rörelsekostnader		-80 654	-74 515
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-23 037 781</b>	<b>-26 463 975</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-3 793 745</b>	<b>-4 901 581</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		1 691	63 457
Räntekostnader		-71 048	-88 416
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-69 357</b>	<b>-24 959</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-3 863 102</b>	<b>-4 926 540</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	775 000
Förändring av överavskrivningar		0	16 697
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>791 697</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-3 863 102</b>	<b>-4 134 843</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-3 863 102</b>	<b>-4 134 843</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	76 915	100 152
Bilar och andra transportmedel	5	970 673	1 331 460
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 047 588</b>	<b>1 431 612</b>

**Summa anläggningstillgångar**

**1 047 588**

**1 431 612**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		3 282 939	3 033 787
Övriga fordringar		44 093	129 764
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		192 169	255 082
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 519 201</b>	<b>3 418 633</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		650 418	4 618 040
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>650 418</b>	<b>4 618 040</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 169 619</b>	<b>8 036 673</b>

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**5 217 207**

**9 468 285**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

4 697 096

8 831 939

Årets resultat

-3 863 102

-4 134 843

**Summa fritt eget kapital**

**833 994**

**4 697 096**

**Summa eget kapital**

**883 994**

**4 747 096**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

357 846

644 122

**Summa långfristiga skulder**

**357 846**

**644 122**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

286 272

286 272

Leverantörsskulder

1 310 305

1 024 449

Övriga skulder

467 590

517 411

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 911 200

2 248 935

**Summa kortfristiga skulder**

**3 975 367**

**4 077 067**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 217 207**

**9 468 285**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Fordon och Transportmedel	10 år
Maskiner	5 år
Inventarier	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	21	21

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	420 786	420 786
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>420 786</b>	<b>420 786</b>
Ingående avskrivningar	-420 786	-420 786
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-420 786</b>	<b>-420 786</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier Verktyg och installationer**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	268 779	152 592
inköp		116 187
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>268 779</b>	<b>268 779</b>
Ingående avskrivningar	-168 627	-152 592
Årets avskrivningar	-23 237	-16 035
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-191 864</b>	<b>-168 627</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>76 915</b>	<b>100 152</b>

**Not 5 Bilar och andra transportmedel**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 112 834	840 500
Inköp		1 272 334
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 112 834</b>	<b>2 112 834</b>
Ingående avskrivningar	-781 374	-452 424
Årets avskrivningar	-360 787	-328 950
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 142 161</b>	<b>-781 374</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>970 673</b>	<b>1 331 460</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	1 500 000

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-23

Sundsvall

*Lars Wickholm*  
Lars Wickholm  
Verkställande direktör  
2026-04-23

*Lennart Österlund*  
Lennart Österlund  
2026-04-23

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-23

*Niklas Antonsson*  
Niklas Antonsson  
Auktoriserad revisor
